
Zarządzenie Nr 1531/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 października 2009r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1236/Or/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1236/Or/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 kwietnia 

2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w § 6 ust.6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Po odbyciu służby przygotowawczej, potwierdzonym na piśmie przez właściwego 

kierownika, pracownik przystępuje do egzaminu końcowego w terminie wyznaczonym przez 

Prezydenta Miasta.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 

 
 
 
 


